Погружные датчики уровня
Поставщик:
Наименование:
серии LMP 308
серии LMP 308
Погружные датчики уровня

1
бар.
7
ГосПоверка
в органах стандартизации
по требованию. В конце указывается код «ГП».
8
Exia-версия невозможна; интерфейс RS-485 невозможен; оболочка кабеля PUR
невозможна.
Пример кода заказа: LMP 308 440-6000-1-1-E-1-1-3-010-00R-ГП
11
instart-info.ru4
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SBIM-0.4/1.2-04 0.4 1.2
SBIM-0.55/1.6-04 0.55 1.6
SBIM-0.75/2.0-04 0.75 2.0
SBIM-1.1/2.6-04 1.1 2.6
SBIM-1.5/3.6-04 1.5 3.6
SBIM-2.2/5.6-04 2.2 5.6
SBIM-3.0/7.2-04 3.0 7.2
SBIM-4.0/9-04 4.0 9.0
SBIM-5.5/12-04 5.5 12.0
SBIM-7.5/16-04 7.5 16.0
SBIM-11/22-04 11 22.0
SBIM-15/30-04 15 30.0
SBIM -18.5/37-04 18.5 37
SBIM -22/44-04 22 44
SBIM -30/60-04 30 60
SBIM -37/74-04 37 74